
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 

110/2019 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

 

 

 

MĚSTO ROSICE 

         Starostka 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

 

   

Výpis z usnesení  

z 6. zasedání Zastupitelstva města Rosice, konaného dne 25.04.2019 

Zastupitelstvo města Rosice na svém zasedání dne 25.04.2019 přijalo následující usnesení: 

 

 

 

Bod č. 1 

Usnesení č. 1/6/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice  s c h v a l u j e  následující program 6. zasedání zastupitelstva: 

1. Zahájení 

2. Připomínky občanů 

3. Zpráva Kontrolního výboru 

4. Zpráva Výboru pro hospodaření s nemovitým majetkem města 

5. Pozemky, nemovité věci:  převody, prodeje, směny, koupě, darování 

6. Zpráva Výboru pro rozvoj města 

7. Zpráva Finančního výboru  

8. Zpráva o činnosti rady č. 9/2019 až 13/2019 

9. Rozpočtové opatření č. 3/2019 a č. 4/2019 

10. Kontrola úkolů a připomínek 

11. Různé 

12. Návrh usnesení 

13. Závěr 

 

Bod č. 2 – bez usnesení 

 

Bod č. 3  

Usnesení č.  3/6/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí  Zprávu Kontrolního výboru a výsledky kontrol 

dle kontrolních záznamů KV-1/2019 a KV-2/2019. 

 

Bod č. 4 

Usnesení č. 4/6/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice 

a)  bere na vědomí  Zprávu Výboru pro hospodaření s nemovitým majetkem města. 

b)  schvaluje  minimální ceny pozemků  prodávaných  nebo směňovaných městem Rosice 

uvedené v tabulce, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a je účinná od 25.04.2019. 

c)  pověřuje   Radu města Rosice  zveřejněním záměru pronájmu volných prostor v areálu 

Thermony a doporučuje využít, za účelem uskutečnění nabídky pronájmu, i realitní 

kancelář  a  ROSU.   

 

Bod č. 5 

Usnesení č. 5/6/ZM/2019: 



Zastupitelstvo města Rosice v souladu s § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v pozdějším znění,    

a)   u s n e s e n í  n e v z n i k l o  (záměr prodeje části pozemku parc. č. 2392/4 v k. ú. Rosice u 

Brna).  

Hlasování: pro 3(Bc. Ženožička, Ing. Sůkal, Mgr. Světlík) – proti 12 (p. Vybíral, Ing. Horký, 

Ph.D., PaedDr. Kroupová, p. Mecerod, Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. 

Švihálek, pí Vyhnalíková, pí Ludwigová, p.Chalupa) – zdržel se 1 (Mgr. Šoltésová) 

b )   s c h v a l u j e  záměr prodeje  pozemků parc. č. st. 2158, parc. č. st. 1676/2, parc. č. 3778,  

parc. č. 1803/9, parc. č. 1749/15, parc. č. 1598/25 a části pozemku parc. č. 1749/14, o výměře cca 

400m2, vše v k. ú. Rosice u Brna.  

Hlasování: pro 15 (Mgr. Světlík, Ing. Sůkal, Ing. Horký, Ph.D., PaedDr. Kroupová, p. Mecerod, 

Ing. Klíma, p. Volánek, Mgr. Trojanová, Bc. Veškrna, Ing. Švihálek, Mgr. Šoltésová, pí 

Vyhnalíková, Bc. Ženožička, pí Ludwigová,  p. Chalupa) – proti 0 – zdržel se 1 (p. Vybíral) 

c) s c h v a l u j e  bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 252/7,  v  k. ú. Rosice u Brna, od  

České republiky – ÚZSVM, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, Územní 

pracoviště Brno, Příkop 11,  602 00 Brno, IČ: 69797111, do vlastnictví města Rosice, Palackého 

nám. 13, 665 01 Rosice, IČ: 00282481, dle předložené smlouvy č. BP-19/015.     

 

Bod č. 6 

Usnesení č. 6/6/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice   

a)  bere na vědomí  Zprávu Výboru pro rozvoj města. 

b) schvaluje Statut a náplň práce Výboru pro rozvoj města v předloženém znění. 

 

Bod č. 7 

Usnesení č. 7/6/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí  Zprávu Finančního výboru. 

 

Bod č. 8 

Usnesení č. 8/6/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice bere na vědomí zprávu o činnosti Rady města Rosice č. 9/2019 

až č. 13/2019. 

 

Bod č. 9 

Usnesení č. 9/6/ZM/2019: 

Zastupitelstvo města Rosice  

a)  b e r e  n a  v ě d o m í  rozpočtové opatření č. 3/2019. 

b)  schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2019 se změnami v řádcích:  

Příjmy: 

pol. 4116 - Dotace SPOD               + 1.831.500 Kč  

Výdaje: 

§ 6171 SPOD – dotace                   + 1.831.500 Kč 

 

 

Bod č. 10 – bez usnesení 

 

Bod č. 11 – bez usnesení 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: 

Pokud není uvedeno jinak, je usnesení schváleno všemi hlasy přítomných zastupitelů. 

 

 

 

(otisk razítka) 

 

…………………………   

Mgr. Andrea Trojanová   v. r.  

starostka města Rosice 

 

 

 

 

Podpisy členů návrhové komise: 

 

p. Vybíral  v. r.     

PaedDr. Kroupová v. r.   

p. Volánek v. r.     


